

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	8,28	3,000	24,8400	24,8400	0,0000
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21 HASMA	ks	33,82	3,000	101,4480	101,4480	0,0000
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OEZ-Poist.patron PN000 32A gG HAGARD	ks	2,16	9,000	19,4400	19,4400	0,0000
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne D63	m	0,90	9,000	8,1000	8,1000	0,0000
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HDPE KSX-PE 63x5,8	m	1,38	9,000	12,4200	12,4200	0,0000
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka na stožiar, páska BANDIMEX 0,4 mm, spona	ks	2,39	9,000	21,4920	10,7100	10,7820
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 70 mm <sup>2</sup>	ks	9,37	12,000	112,4208	112,4208	0,0000
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal lano 35-120	ks	4,66	12,000	55,8720	55,8720	0,0000
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm <sup>2</sup>	ks	9,00	3,000	27,0000	27,0000	0,0000
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	29,88	3,000	89,6400	89,6400	0,0000
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 3, SVO 4	ks	107,88	3,000	323,6400	323,6400	0,0000
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa RVO 40/3	ks	900,00	3,000	2 700,0000	2 700,0000	0,0000
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	0,40	6,000	2,3760	2,3760	0,0000
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	0,40	6,000	2,3760	2,3760	0,0000
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	1,55	36,000	55,7280	55,7280	0,0000

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	1,45	36,000	52,2720	52,2720	0,0000
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	0,47	15,000	7,0200	7,0200	0,0000
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Signálny kábel JYXY 2x1	m	0,40	15,000	5,9400	5,9400	0,0000
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>	ks	0,60	12,000	7,2000	7,2000	0,0000
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	11,40	6,000	68,4000	0,0000	68,4000
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	2,52	6,000	15,1200	0,0000	15,1200
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	20,40	0,535	10,9140	0,0000	10,9140
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,40	6,000	2,3760	0,0000	2,3760
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,11	6,000	0,6480	0,0000	0,6480
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3,00	6,000	18,0000	0,0000	18,0000
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m <sup>2</sup>	1,32	3,000	3,9600	0,0000	3,9600
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 50 mm <sup>2</sup>	ks	1,16	418,000	486,5520	486,5520	0,0000
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal lano 4-25	ks	1,40	418,000	586,8720	586,8720	0,0000
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70mm <sup>2</sup> odb. 4-35mm <sup>2</sup> )	ks	2,32	82,000	189,9120	189,9120	0,0000

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia 5212/3BL č.mater. 0001200107328	ks	4,07	82,000	333,5760	274,7000	58,8760
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Parkové a záhradné svietidlá žiarivkové do 2x36W	ks	11,06	2,000	22,1280	22,1280	0,0000
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 250W	ks	11,06	3,000	33,1920	33,1920	0,0000
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 150W	ks	11,06	42,000	464,6880	464,6880	0,0000
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetlomety výbojkové do 100W	ks	11,06	242,000	2 677,4880	2 677,4880	0,0000
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Svetidlo LED 40W, na výložník alebo držiak, IP 65	ks	11,06	5,000	55,3200	55,3200	0,0000
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 40W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	11,70	266,000	3 112,2000	3 112,2000	0,0000
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 35 W, min. 110 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	600,00	266,000	159 600,0000	159 600,0000	0,0000
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Svetidlo cestné LED, do 30W, na výložník alebo držiak, IP 66	ks	11,70	45,000	526,5000	526,5000	0,0000
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uličné svetidlo LED 21 W, min. 110 lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos fi 0,95, L80 = 120 000 hod	ks	570,00	45,000	25 650,0000	25 650,0000	0,0000
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	10,42	261,000	2 718,5760	2 718,5760	0,0000
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-BS, na betónový stožiar, pozinkovaný, jednoramenný	ks	30,00	261,000	7 830,0000	7 830,0000	0,0000
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	8,81	234,000	2 061,0720	2 061,0720	0,0000
43.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	10,42	16,000	166,6560	166,6560	0,0000

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
44.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1T, pozinkovaný, jednoramenný na oceľový stožiar	ks	57,60	16,000	921,6000	921,6000	0,0000
45.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Držiak svietidla na výložník	ks	4,20	277,000	1 163,4000	1 163,4000	0,0000
46.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svietidla na výložník, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0° (priamy)	ks	6,00	277,000	1 662,0000	1 662,0000	0,0000
47.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Držiak svietidla na stožiar oceľový	ks	4,20	34,000	142,8000	142,8000	0,0000
48.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svietidla na stožiar oceľový, vnútorný priemer 62 mm, sklon 0°	ks	6,00	34,000	204,0000	204,0000	0,0000
49.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	0,69	1 400,000	966,0000	658,0000	308,0000
50.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	0,62	1 400,000	871,9200	0,0000	871,9200
51.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	8,47	8,000	67,7328	0,0000	67,7328
52.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	34,57	10,000	345,6600	0,0000	345,6600
53.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar oceľový bezpätkový, cestný, trojstupňový, výška 8m nad terénom, priemer na vrchole 76mm, 0,6 kN, pozinkovaný	ks	150,00	10,000	1 500,0000	0,0000	1 500,0000
54.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	5,99	10,000	59,8800	0,0000	59,8800
55.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	STOŽIAROVÉ SVORKOVNICE Poist.rozvod.IP54 ROSA NTB-1,500/250V 80/16A, jedna poistka AMI	ks	12,77	10,000	127,6800	0,0000	127,6800
56.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový patrón 06A	ks	0,21	10,000	2,1000	0,0000	2,1000
57.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	0,23	110,000	25,7400	0,0000	25,7400
58.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	0,29	110,000	31,6800	0,0000	31,6800

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	
59.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betónovanie základových pätiiek, betón prostý	m3	8,40	5,570	46,7880	0,0000	46,7880
60.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	42,55	5,626	239,3908	0,0000	239,3908
61.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkový dĺžky 6-8 m, na svahu,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	27,00	10,000	270,0480	0,0000	270,0480
62.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkový dĺžky 9-10 m, na svahu,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	32,21	1,000	32,2146	0,0000	32,2146
63.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	30,82	1,000	30,8202	0,0000	30,8202
64.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	stožiar betónový - bez výstroja PBS 9/6 ELV PREDUKT	ks	210,73	1,000	210,7326	0,0000	210,7326
65.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstraňovanie starých náterov oceľovou kefou z potrubia priemyslového DN 65-150	m2	13,60	3,000	40,7880	40,7880	0,0000
66.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery osvetľovacích stožiarov a výložníkov do 6 m výšky	m2	7,60	3,000	22,7880	22,7880	0,0000
67.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	POLYURETANOVÁ dvojzložková antikorózna základná farba pre kov - U-2008 AXAPUR PRIMER Biela COLORLAK	kg	11,81	0,300	3,5420	3,5420	0,0000
68.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RIEDIDLO do polyuretánových náterových hmôt -U-6000 COLORLAK	kg	5,82	0,200	1,1645	1,1645	0,0000
69.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	TUŽIDLO do polyuretánových náterových hmôt- U-7012 COLORLAK	kg	31,88	0,100	3,1877	3,1877	0,0000
70.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	POLYURETANOVÁ dvojzložková vrchná lesklá farba - báza - U-2072 COLORLAK	kg	15,75	0,300	4,7236	4,7236	0,0000
71.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	42,32	2,000	84,6480	0,0000	84,6480

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
72.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne alebo pod omietkou D63	m	0,45	70,000	31,5000	31,5000	0,0000
73.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička ohybná HDPE KSX-PEG 63	m	1,13	70,000	78,9600	78,9600	0,0000
74.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne D63	m	0,45	18,000	8,1000	8,1000	0,0000
75.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HDPE KSX-PE 63x5,8	m	1,04	18,000	18,7920	18,7920	0,0000
76.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka na stožiar, páska BANDIMEX 0,4 mm, spona	ks	1,19	26,000	31,0440	31,0440	0,0000
77.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky kotevnej 220mm	ks	9,46	10,000	94,5600	36,2800	58,2800
78.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímky kotevné OEG 348427 na stožiar, dĺžka 180 mm	ks	3,63	10,000	36,2760	36,2760	0,0000
79.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky strmenovej 892505 s hákom na JB	ks	22,60	7,000	158,1720	112,3100	45,8620
80.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka strmeňová 892505 s hákom	ks	16,04	7,000	112,3080	112,3080	0,0000
81.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky nosnej 5028 univerzálna (2x16 - až 4x150 mm <sup>2</sup> )	ks	3,07	7,000	21,5040	21,5040	0,0000
82.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVORKA ZÁVES. 60ST. AES 4X16-120 -SO 130 CEZ	ks	7,22	7,000	50,5092	50,5092	0,0000
83.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky kotevnej 5005/2 (2x25 až 2x35 mm <sup>2</sup> pre VO )	ks	3,07	10,000	30,7200	30,7200	0,0000
84.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotevná AES 2X16,2X25 - SO 157.1 CEZ	ks	3,57	10,000	35,7240	35,7240	0,0000
85.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž puzdra koncového 5233/1 (16-120 mm <sup>2</sup> )	ks	3,07	10,000	30,7200	30,7200	0,0000
86.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná koncovka ENSTO PK 99.025 pre prierez vodiča 16-25mm <sup>2</sup>	ks	1,56	10,000	15,6000	15,6000	0,0000
87.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna a prúdový spoj C svorkou do 50 mm <sup>2</sup>	ks	5,58	12,000	66,9600	13,9200	53,0400
88.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal lano 4-25	ks	1,26	12,000	15,1200	15,1200	0,0000

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
89.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70mm2 odb. 4-35mm2)	ks	5,58	9,000	50,2200	20,8800	29,3400
90.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia 5212/3BL č.mater. 0001200107328	ks	3,35	9,000	30,1320	30,1320	0,0000
91.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž - Lano Alfe 25/4 ťahané ručne	km	1209,04	0,500	604,5180	176,4000	428,1180
92.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NN spojky pre káble AYKY, CYKY, NAYY, N(A)YC(W)Y, NA2X2Y, E-A2X2Y a pod. s plastovou izoláciou do 1kV (1-35mm)	ks	4,66	10,000	46,5600	0,0000	46,5600
93.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zalievacia odbočná káblová spojka nn, hlavný kábel 4 x 6-25 mm2, odbočný kábel 4 x 16 mm2	ks	16,73	10,000	167,3400	0,0000	167,3400
94.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	0,46	100,000	45,6000	0,0000	45,6000
95.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	0,65	65,800	43,0332	0,0000	43,0332
96.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	0,65	18,600	12,1644	0,0000	12,1644
97.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	0,97	10,000	9,6600	0,0000	9,6600
98.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,46	10,000	4,6200	0,0000	4,6200
99.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	1,57	20,000	31,3200	0,0000	31,3200
100.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8) ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,49	20,000	9,7200	0,0000	9,7200
101.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	0,97	20,000	19,3200	0,0000	19,3200

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
102.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	0,49	20,000	9,7200	0,0000	9,7200
103.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	0,53	90,000	48,0600	0,0000	48,0600
104.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	0,77	90,000	69,1200	0,0000	69,1200
105.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 4x25	m	1,16	150,000	174,6000	0,0000	174,6000
106.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NFA2X 4x25 Kábel samonosný, hliníkový	m	2,66	150,000	398,5200	398,5200	0,0000
107.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenia, uložený pevne NFA2X 0,6/1 kV 2x16	m	1,16	360,000	419,0400	0,0000	419,0400
108.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NFA2X 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	0,95	360,000	341,2800	341,2800	0,0000
109.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	1,43	36,000	51,4080	0,0000	51,4080
110.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	2,08	36,000	74,7360	74,7360	0,0000
111.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	5,69	61,000	346,7850	0,0000	346,7850
112.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	1,22	61,000	74,1516	0,0000	74,1516
113.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	0,66	31,000	20,4600	0,0000	20,4600
114.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	0,20	65,000	12,8700	0,0000	12,8700
115.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená v m	m	0,05	65,000	3,5100	0,0000	3,5100



P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
116.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,54	65,000	35,1000	0,0000	35,1000
117.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	10,20	4,235	43,1970	0,0000	43,1970
118.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	ks	1800,00	1,000	1 800,0000	1 800,0000	0,0000
119.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	36,00	200,000	7 200,0000	7 200,0000	0,0000
120.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce spojené s demontážou pôvodnej osvetľovacej sústavy a rozvádzačov RVO	hod	12,00	100,000	1 200,0000	0,0000	1 200,0000
121.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komplexné preskúšanie osvetľovacej sústavy, skôšobná prevádzka	hod	14,40	24,000	345,6000	345,6000	0,0000
122.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	980,00	1,000	980,0000	980,0000	0,0000
123.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	5821,08	1,000	5 821,0800	5 821,0800	0,0000
<b>Celkom</b>							240 726,42	232 770,31	7 956,11

**Intenzita pomoci**

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	232 770,31	221 131,79